
 

 

 

Verksamhetsberättelse 2023 
 

Verksamhetsberättelsen är gemensam för  

Torekovs Turist & Badförening (föreningen) och Torekov By AB (bolaget)  

 

Styrelsearbete 

Föreningen har under året arbetat med en arbetsgrupp om två-tre personer som haft täta kontakter 

med verksamheten. Föreningen hade sexprotokollförda styrelsemöten. Årsmötet hölls den 26 

september på G Swenson´s.  

Bolaget hade två protokollförda styrelsemöten. Stämman hölls den 18 juni på G Swenson´s. 

Torekovs Turist & Badförening och Torekov By AB i samarbete 

Torekov By AB (TBAB) och Torekovs Turist & Badförening (TTBF) har ett nära samarbete.  

TTBF innehar majoriteten av A-aktierna i TBAB. Bolaget överförde i enlighet med beslut fattat av 

styrelsen 174 000 kr till föreningen. Föreningen arbetar utifrån och i enlighet med bolagets plan.  

Ersättningen från bolaget till föreningen utgör basen och förutsättningen för att verksamheten kan 

bedrivas.  

Mål och verksamhetsidéer från planen med exempel på hur dessa arbetats med under året:  

Bevara Torekovs särprägel och attraktion 

• Vi sökte och fick ett bidrag från Lyckeborgs barn- och ungdomsstiftelse för att 2024 bygga ut 

flotten.  

• (X)sites utsåg oss till att under sommaren vara värd för ett av årets landart verk.  

• Driver projektet att bygga Torekov kallbadhus.  

• Genomför egna evenemang. Ex. Torekov Open water, julmarknad. 

• Marknadsför och stöttar andras evenemang.  

Ansvara för och utveckla torekov.se  

• Håller sidan uppdaterad. Här kan du läsa om Torekovs företag & föreningar, se & göra, 

projekt, utvecklingsfrågor, kultur & historia och mycket mer.  

• Publicerar information från andra föreningar och företag.  

Vara en resurs/kompetens för Båstads Kommun vid frågor och förändringar som rör Torekov 

• Kontinuerliga avstämningar med politiker och tjänstemän för att utbyta information i 

aktuella frågor. Ex. busstrafik, cykelvägar, grönytor & bryggor, offentliga toaletter, 

evenemang och detaljplaner.  

• Medverkat vid möte om den fördjupade översiktsplanen för Torekov.  

Vara en resurs/kompetens för Torekovs föreningar 

• Bidragit med kontakter/nätverk i olika frågor till flera av byns föreningar. 

• Informerat på hemsidan och sociala medier om föreningarnas 

verksamhet/utbud/evenemang. 
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Verka för goda allmänna kommunikationer 

• I december 2022 fick Torekov en direktbuss till Båstad. I samband med det försvann dock 

buss 523 vilket fick till följd att förbindelsen på sydsidan av Bjäre försämrades. Vi verkar för 

att öka busstätheten igen.    

Långsiktigt verka för samsyn och samordning i byn  

• Vi har i styrelsen representanter från flera av Torekovs övriga föreningar. 

• Vi stämmer regelbundet av och utbyter info med kommunen. 

• Vi träffar regelbundet olika företag. 

• Vi erbjuder vårt stöd och nätverk om man vill arrangera byaråd.  

Främja föreningslivet & Stödja företagandet  

• Erbjuder ett brett nätverk, samarbete och tjänster utifrån föreningslivets och företagens 

behov och önskemål.  

• Erbjuder projektledning och bokföringstjänst till förmånligt pris.  

• Marknadsför/presenterar företag och föreningar på torekov.se.  

• Håller oss uppdaterade med företagens/föreningarnas utbud av aktiviteter/ tjänster så att vi 

kan förmedla vidare till såväl besökare som boende.  

Bevara, utveckla och skapa service- och tjänstefunktioner 

• Bokförings- och projektledningstjänst erbjuds till humana priser. Ett tiotal lokala företag 

använde sig av tjänsten.  

• Turistbyrån/Bykontoret har hållit öppet hela året  

• E-post besvaras normalt inom 24h under öppettid.  

• Vi har hållit oss uppdaterade, uppmärksammat och fört dialog i ärende och frågor av 

allmänintresse för oss i Torekov. Exempel under året: ladd-stolpar, återvinningsstation.  

• 2023 erbjöds vaktmästartjänst till andra ideella föreningar.  

• Vi ger årligen ut Torekovsbroschyren.  

Verksamheten i korthet 

Turistbyrå  

Föreningen driver en auktoriserad turistbyrå och är medlem i branschorganisationen Visita.  

Vi samlar in och tillhandahåller turistinformation i såväl pappers- som digitalt format. Främst lokalt 

material men även det regionalt mest efterfrågade. Medarbetarna har adekvat utbildning/erfarenhet 

och goda kunskaper om bygden vilket är en förutsättning för god service.     

I juli besöktes Turistbyrån av cirka 6 000 personer vilket är en hög siffra jämfört med de två tidigare 

åren.  

Antalet utländska gäster ökade också.  

Bykontor  

Bykontoret rymmer en bred flora av frågor och ärende. Vi är en resurs i sammanhang vi uppfattar är 

av allmänt intresse för Torekov. Vi sammanställer information och presenterar den på hemsidan. Vi 

kan även skicka vidare informationen till berörda parter. Vi samlar in idéer, tankar och synpunkter via 
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e-post, personliga och ibland allmänna möten. Finns det en bred uppfattning/samsyn i frågor kan vi 

agera. Det gör vi antingen själva eller tillsammans med andra föreningar/organisationer. Vi kan 

exempelvis svara på remisser, lämna synpunkter på kollektivtrafik och detaljplaner. Vi kan ta initiativ 

till att få till stånd en förändring i den fysiska miljön. Exempelvis cykelstråk, parkeringsplatser, 

skyltning.  Vi kan själva eller med samarbetspartners skapa och/eller utveckla evenemang och 

aktiviteter. Bykontoret verkar även för att behålla och helst öka kommersiell och offentlig 

samhällsservice.  

Peder Wessels presentbutik  

I vår lokal samsas presentbutik, turistbyrå och bykontor sida vid sida. Det är en riktigt bra 

kombination.  Presentbutiken är vår största inkomstkälla och besökarna kommer ofta tillbaka.    

Semesterboendeförmedling  

En tydlig utveckling de senaste åren är att fastighetsägare inte väljer att hyra ut sitt boende. De som 

gör det använder i huvudsak andra kanaler än turistbyrån. I juli är efterfrågan på boende högre än 

tillgången vilket medfört att priset per gästnatt ökat och att antalet gästnätter minskat.   

Det bredare differentierade boendeutbudet som tidigare erbjöds i form av stugor, enklare hotell och 

lägenheter finns i stort sett inte längre i Torekov.  

Hemsida & sociala medier  

Hemsidan torekov.se hålls uppdaterad med besöks- och byinformation. Medlemsföretagen och 

föreningarna är presenterade. Främst under sommaren är vi aktiva i sociala medier.  

Torekovsbroschyren  

Årets broschyr var en mix av nya texter och bilder tillsammans med några bearbetade texter från 

2022.  Annonsförsäljningen nådde samma nivå som förra året. Broschyren delades ut till besöksmål 

och välfrekventerade ställe på Bjäre och de nordvästskånska kommunerna samt till utvalda 

turistbyråer i Sverige och Danmark.  

Företagsbesök & Näringslivsmöte 

Turistbyrån gjorde tio företagsbesök och medverkade på två näringslivsmöten.   

Evenemang 

Torekov Swimrun  

Den 26 augusti arrangerade vi för sjätte gången Torekov Swimrun (TSR). Tävlingen arrangerades i 

samarbete med IS Göta och Emma Jönsson. TSR är en tävling där de medverkande paren ömsom 

springer och simmar sträckan från Rivieran i Båstad till Morgonbryggan i Torekov.  

46 lag var anmälda (2022 - 35, 2021 - 66, 2020 - 89, 2019 - 66, 2018 - 47). 39 lag fullföljde loppet. 

Bästa tiden stod ett mixed-lag för 02:40:19 (2022 – damlag 02:48:54, 2021 - herrlag: 02:58:24, 2020 - 

herrlag: 02:25: 26, 2019 - mixed: 02:53:41, 2018 - mixed 02:59:34).   

Torekov Open Water 

För åttonde året arrangerade vi i samarbete med IS Göta och Emma Jönsson, Torekov Open Water.  

Det är vår tävling där deltagarna simmar de drygt 3 000 meterna från Hallands Väderö till Torekov. 

Årets tävling den 27 augusti hade 76 anmälda deltagare (2022 - 87, 2021 - 131, 2020 - 152, 2019 - 

171, 2018 - 215, 2017 - 170, 2016 - 112). 67 fullföljde tävlingen.  Bästa tiden var 40:42:99 
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(2022 - 37:04:69, 2021 - 41:00:15, 2020 - 37:49:25, 2019 - 36:29:89, 2018 - 39:15:79, 2017 - 38:41:19, 

2016 - 43:46:43).  

Torekovs Warmbadhus  

Julaftonsmorgon 2019 brann Torekovs Warmbadhus ner. Strax därefter fattade föreningen beslut om 

återuppbyggnad. Sedan dess har en av styrelsen utsedd grupp arbetat med projektet.  

2022 bedömer styrelsen att risken att bygga upp ett nytt warmbadhus enligt den ritning man har 

bygglov (2020) för är för hög. En ny ritning med bastu och sällskapsrum i fokus arbetades fram och 

presenterades i december samma år. Bygglov söktes och beviljades under våren 2023. 

I samband med att vi, till ett mindre antal utvalda personer gick ut med förfrågan om finansiering fick 

vi konstruktiva återkopplingar. Bland annat tyckte flera att det är nödvändigt att en anslutande 

brygga byggs samtidigt för att projektet ska vara attraktivt. Det tog föreningen fasta på och sökte 

tillstånd vilket vi fick.  

Under året bjöd föreningen in bastugurun Hans Hägglund som höll ett föredrag öppet för alla på 

temat Bast och hälsa.  

Simskola  

 

Sommarsimskolan drivs med egen personal. Vi hade förmånen att även i år kunna anställa de två 

väldigt omtyckta instruktörerna från förra sommaren. Föreningen anställde även en vaktmästare som 

utöver andra uppgifter driftade poolen. I år lagade vi poolen på några ställen, målade hela poolen, 

bytte en del fasadpanel på huset och målade hela huset. Grumligheten i vattnet var något hög förra 

året vilket ledde till att vi köpte nya sandfilter i år. Barn folkbokförda i Båstads kommun födda 2016 

och 2017 erbjöds gratis simskola finansierat av kommunen. 8 barn nyttjade erbjudandet. Liksom 

förra året kunde våra simlärare erbjuda privatlektioner. Det var mycket uppskattat och så efterfrågat 

att inte alla fick tider.     

Skötsel av grönytor, bryggor, strand och toaletter  

I enlighet med avtalet med kommunen skötte vi Norra stranden, de offentliga toaletterna vid Norra 

stranden och busstorget, badtrapporna (Morgonbryggan, Ydrehall, förste- och andre bryggan, piren 

samt Klockan (endast i och upptagning)) och flera grönytor.    

Liksom förra året säsongsanställde vi en vaktmästare för att utföra flera arbetsuppgifter vi tidigare 
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köpt in. Med undantag för en större rensning av stranden i början av sommarsäsongen skötte 

vaktmästaren grönyteskötsel, strandstädning och halkbekämpning av bryggorna.  

Vi skötte också mestadels städningen av toaletterna med egen personal.   

2022 fick vi ett bidrag från en privatperson för att stärka städningen av stranden. Med bidraget köpte 

vi in en traktor och tillbehör. Med hjälp av bidraget kunde vi liksom förra året öka strandskötseln i år. 

Redovisnings- & Administrationstjänst & Projektledning  

Föreningen tillhandahåller redovisnings- och administrationstjänst och projektledning till lokala 

företag och föreningar. Ett tiotal företag använde redovisningstjänsten, två företag använde 

administrationstjänsten och ett företag använde tjänsten projektledning.  

Torekovs Byamack   

Bensinmacken ägs av Torekov By AB och har genom avtal PS Energi AB (tidigare PS Olje AB) som 

leverantör av drivmedel. 

Turistföreningen har hand om skötsel, administration och redovisning.    

Personal 

Tillsvidareanställd personal i föreningen: 

Turistbyråchef: Åsa Ragnarsson  

Redovisning: Elena Larsson  

Turistbyråmedarbetare: Johanna Angel (nyanställd februari)  

Säsongsanställd personal i föreningen:   

Turistbyrån: Pia Santesson och Helena Fogelberg   

Simskolan: Fannie Gillmert och Lina Pålsson  

Vaktmästare: Jonas Bjertner 

Öppettider  

juli: dagligen kl. 11-19 

juni och augusti: dagligen kl. 11-18 

övriga året: tisdag-fredag kl. 11-17 samt lördagar i maj och september kl. 11-15 och alla dagarna i 

påskhelgen.  

E-post besvarades i regel inom 24 timmar under öppettid. 

Statistik - Torekovs Turist & Badförening      

                                                                                      

 
* Inkommande  ** Besvarade & skickade (massutskick räknas som ett brev) *** Unika 
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Medlemsavgift = 250 kr (2022 höjdes medlemsavgiften från 150 kr till 250kr). Alla privata 

medlemmar fick ett medlemskort. Medlemsföretagen kunde koppla erbjudande till kortet.  

Under året tecknade åtta företag nytt medlemskap och fjorton företag avslutade sitt medlemskap. 

(2022-tre företag tecknade nytt medlemskap, tio företag avslutade sitt medlemskap)  
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Statistik – Torekovs Byamack         
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